
 
ZP.PN. 03/11                                                                                        Sieroszewice, 11.04.2011 
 

 
Wg rozdzielnika 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. ZP.PN. 03/11: Nazwa zadania: 
Budowa ścieżki rowerowej w Latowicach. 
 
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą 
ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
 
Nazwa wybranego wykonawcy: 
 
PBO Ostrów 
Ul. Staroprzygodzka 117 
63-400 Ostrów Wielkopolski 
 
Uzasadnienie wyboru: Najniższa cena 
 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 
 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty 

 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) Punkty  

1. 

Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane 
TYNK-BUD Adam Żabierek 
Świete 10 
62-511 Kramsk 

317.631,09 65,88 

2. 
GEO – ECO 
Ul. Hurtowa 1 
62-510 Konin 

277.509,82 75,41 

3. 
DROMAX Usługi Drogowo Budowlane 
Chełmce 51B  
62-860 Opatówek 

240.015,44 87,19 

4. 
PPHU FORK Piotr Dezor 
Ul. Bliźniąt 14b/15 
61-244 Poznań 

251.766,68 83,12 

5. 

Zakład Posadzkarsko Brukarski 
Andrzej Szablewski 
Ul. Kaliska 38 
63-460 Nowe Skalmierzyce 

216.028,75 96,87 

6. 
PBO Ostrów 
Ul. Staroprzygodzka 117 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

209.270,79 100,00 

 
2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu odrzucono  ofertę  oznaczoną nr 3  Firmy 
„DROMAX” Usługi Drogowo – Budowlane” Wojciech Krymarys Chełmce 51B, 62-860 Opatówek 
na podstawie art.89 ust. 1 pkt 2  Ustawy z dnia  29.01.2004 – Prawo zamówień Publicznych – 
jednolity tekst  Dz. U. Nr 113 poz.  759 z 2010r.    
3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych Zamawiający 



informuje, że w prowadzonym postępowaniu została  wykluczona oferta  oznaczona nr 2 Firmy 
„GEO –ECO” ul. Hurtowa 1 62-510 Konin  na podstawie art. 24 ust. 2 pkt  2 Ustawy z dnia  
29.01.2004 – Prawo zamówień Publicznych – jednolity tekst Dz. U. Nr 113 poz.  759 z 2010r. 
4. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4) Prawa zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że podpisanie umowy  z wyłonionym wykonawcą  możliwe będzie po dopełnieniu 
wszelkich formalności  po upływie 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej 
(Odwołanie, Skarga do Sądu) wobec czynności: 

1) wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia; 
2) odrzucenia oferty wykonawcy 

W pozostałych przypadkach odwołanie nie przysługuje. 

Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować 
Zamawiającego o: 

1) niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez zamawiającego w niniejszym 
postępowaniu, lub 

2) zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy,  
na które nie przysługuje w niniejszym postępowaniu odwołanie.  

Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia faksem lub 
drogą elektroniczną, lub 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, jeżeli zostało ono 
przesłane pisemnie. 

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się Specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej", art. od 
179 do 198g (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z p. zm.) 
 
 
 

____________________________________ 
                                                                                                   Kierownik Zamawiającego 
 
Do wiadomości: 
Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane 
TYNK-BUD Adam Żabierek 
Świete 10 
62-511 Kramsk 

GEO – ECO 
Ul. Hurtowa 1 
62-510 Konin 

DROMAX Usługi Drogowo Budowlane 
Chełmce 51B  
62-860 Opatówek 

PPHU FORK Piotr Dezor 
Ul. Bliźniąt 14b/15 
61-244 Poznań 

Zakład Posadzkarsko Brukarski 
Andrzej Szablewski 
Ul. Kaliska 38 
63-460 Nowe Skalmierzyce 

PBO Ostrów 
Ul. Staroprzygodzka 117 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

 


